
Radim Stašica
Tel.: +420 773 545 400
E-mail: stasica@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0027
black-reality.cz/reality/57315/

 

Prodej chalupy, Horní Údolí, Jeseník
Horní Údolí, Zlaté Hory, Jeseník
cena u makléře
Nabízíme k prodeji dům s číslem popisným v části obce Horní Údolí, obec Zlaté Hory, okres Jeseník. Tento rodinný dům se
nachází v nádherném prostředí Jeseníků. Jedná se o samostatný dům s celkem 5 pokoji, které poskytují dostatek prostoru
pro pohodlné bydlení. Domem prochází příjemný pocit útulnosti a zachovalosti. Dům disponuje dvěma patry, z nichž každé
nabízí své možnosti využití. V přízemí se nachází velká místnost s kuchyní a tří samostatné pokoje, zatímco v horním patře je
1 pokoj a možnost vestavby dalších pokojů díky velké půdě. Vytápění je zajištěno ústředním topením na tuhá paliva, které je
rozvedeno do radiátorů po celém domě. K domu je napojen dřevník, který je prakticky přístupný a ideální pro skladování
palivového dřeva. K dispozici je také částečně podsklepený prostor, který lze využít například pro skladování ovoce. Venku
se rozkládá zahrada s dostatkem prostoru pro relaxaci a s bezproblémovým parkováním pro více aut. Tato nemovitost nabízí
skvělou příležitost pro ty, kteří hledají klidné bydlení v malebném prostředí Jeseníků. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/57315/

